
 Základní škola a Mateřská škola  

Kpt. Otakara Jaroše Louny,  

28. října 2173, příspěvková organizace  
 

 

 

 

 

   

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

O 

ČINNOSTI ŠKOLY 
 

 

za školní rok 2023/2024 

 
Zpracoval a předkládá: Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel školy 

 

 



Školská rada se vyjádřila k Výroční zprávě za rok 2023/2024:  

 
 

 

Jednání proběhlo dne: 10.10. 2024 

Členy rady s výroční zprávou seznámil ředitel školy. 
 

 

Vyjádření k Výroční zprávě: 

Členové projednali a schválili zprávu bez připomínek. 
 

Zástupci pedagogů:    

                                   

Mgr. Kočárková Zuzana 

 Mgr. Kučera Petr 

 Mgr. Švýcarová Jana 

Zástupci rodičů:          

                                           

Kotěšovský Petr 

 Mgr. Příhodová Tereza, DiS. 

 Ing. Vaic Zdeněk 

Zástupci zřizovatele:          

                                            

Černohorská Jana, DiS.                                           

 Mgr. Hons A. Vladimír 

 

 Čáka Jan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznámení pracovníků školy s Výroční zprávou za rok 2023/2024 

 

 

                                                                              
 

Proběhlo na provozní poradě dne  
 

1. a 2. stupeň Mgr. L. Adamcová Ph.D.  

 Mgr. Š. Kopecká  

 Mgr. H. Kosinová  

 Mgr. T. Dornová  

 Mgr. E. Bendová  

 Mgr. V. Nipauerová  

 Mgr. L. Čečetková  

 Mgr. I. Matoušková  

 Mgr. J. Pyšková  

 Mgr. M. Popelková   

 Mgr. L. Petržilková  

 Mgr. N. Honková  

 Mgr. I. Oberleutnerová  

 Mgr. Z. Šedivá  

 Mgr. M. Kružíková  

 Mgr. A. Šímová  

 Ing. P. Trkovská  

 Mgr. Z. Kočárková  

 Mgr. M. Havrdová  

 L. Pleskačová  

 Mgr. D. Sedlák  

 Mgr. J. Elbelová  

 Mgr. D. Kuďousková  

 Mgr.  P. Kučera  

 Ing. K. Rígrová  

 Mgr. V. Paurová  

 Mgr. L. Mráčková  

 Mgr. V. Lisse  

 Mgr. V. Suchý  

 Mgr. D. Kožíšková  

 Mgr. J. Švýcarová  

 Mgr. P. Skolilová  

 Ing.  M. Růžková   

 Mgr. M. Majer  

 Bc. T. Nipauerová  

 Mgr. J. Majerová  

 Ing. Venuše Smollenová  

   



Asistent pedagoga I. Kabourková  

 M. Špeciánová  

 Bc. A. Fůsová  

 B. Todtová  

 J. Hladíková  

Sociální pedagog Bc. J. Drahovzalová     

Školní družina E. Štemberová  

 D. Němečková    

 L. Sýkorová  

 P. Holubcová   

 V. Fialová  

 Bc. A. Pavlovska, DiS.  

 H. Nováková  

 A. Fůsová  

Provozní pracovníci J. Bleha  

 H. Jordánová  

 Bc. A. Pavlovska, DiS.  

 Mgr. K. Kučinská, DiS.  

 I. Boučková  

 J. Olah  

 V. Nohejlová  

 H. Pučová  

 Ing. Petra Hubková  

 I. Sinuová  

 E. Hříchová  

 M. Vašková  

 L. Pučová  

 M. Krivák  

Školní jídelna Mgr. Z. Laubeová  

 L. Hájková  

 P. Nebeská MD 

 L. Botha  

 T. Jeník  

 A.  Zemanová  

 D. Filípková  

 J. Nahodilová MD 

 H. Tymichová  

 I. Šteklová  

 

 

 

 

 

 



Základní údaje o škole 
 

 

             

       Zřizovatelem školy je Město  Louny, škola je zřízena jako příspěvková 

organizace a od  1. 1. 1993 má právní subjektivitu . 

Škola byla slavnostně otevřena v roce 1972 a stala se všeobecně známou pod 

názvem „Škola - Lesná“ (stavba byla opakováním projektu ze sídliště Lesná 

v Brně).   

 Chod školy na několik let ovlivnila experimentální výuka, která prověřovala 

zavádění nové koncepce výchovy a vzdělání ve vyučování. 

Zvláštností školy se staly sportovní třídy se zaměřením na lední hokej.  

Ve školním roce 1974 - 75 začaly i kontakty se zahraničím podepsáním 

družební smlouvy se školou v německém Zschopau. Na tuto tradici se navázalo 

ve školním roce 1997 - 1998, kdy v rámci činnosti Nadace 2002  poprvé 

navštívili školu holandští pedagogové z Barendrechtu.  

Od 1.8. 2012 nese škola titul Kpt. Otakara Jaroše a od 1. 9. 2012 došlo 

k připojení 2 tříd mateřské školy. 

Výchovně  vzdělávací práci školy doplňuje  činnost školní družiny a velké 

množství kroužků, které na škole pracují. Aktivita žáků se projevuje   také  

účastí  v řadě  soutěží,  olympiád,  v   kulturních,  sportovních a společenských 

akcích. Přínosem pro zapojení dětí se stalo i otevření Sportovního centra. 

K dosažení lepších výsledků u žáků s vývojovými poruchami učení byly 

zavedeny dyslektické skupiny pro první a druhý stupeň ZŠ, integrace na základě 

individuálních vzdělávacích programů. Škola provádí také soustavnou prevenci 

v oblasti drog, šikany a jiných sociálně patologických jevů ve společnosti, 

aktivně se zapojuje do inkluzivního vzdělávání.  

V roce 2014 byla po delší odmlce oživena myšlenka sportovních tříd se 

zaměřením na lední hokej a nově na hudební výchovu. 

Školní roky 2019/20 a 2020/2021 citelně ovlivnila pandemie Covid-19 

s uzavřením škol a distančním vzdělávání. Systém zvládnutí situace byl ČŠI 

označen v březnu 2021 jako příkladný. 

Od školního roku 2023/24 škola intenzivně pracuje s nadanými a talentovanými 

žáky. 

 

 

Naše škola je  plně organizovanou sídlištní  školou s výukou na 

1.  a 2. stupni. 

 

 



 

Ve školním roce 2023/2024 měla škola k 30. 6. 2024 celkem  25  tříd  

 a 586 žáků. (což činí cca 90% z kapacity) 

                                 Kapacita školy – 650 žáků 

                              Průměrná naplněnost tříd – 23,44  žáků 

 

vedení školy tvoří:  ředitel školy 

                                  zástupce ( pro 1.  a 2. stupeň) 

                                  zástupkyně (pro MŠ) 

                                  zástupce ředitele pro projektový management 

                                  zástupce ředitele pro činnosti metodické, informační a 

                                                  koordinační v oblasti primární prevence 

                                  vedoucí vychovatelka ŠD 

                                  školník (řídí provozní pracovníky) 

                                  vedoucí ekonomického úseku 

                                  vedoucí školní jídelny (řídí pracovnice ŠJ) 

 

          

     Na škole pracuje školní družina s 8 odděleními (s nabídkou řady  

kroužků a aktivitami motivovanými celoročními  hrami v 5-ti letém cyklu). 

     Stravování probíhá ve školní jídelně, od ledna 2012 vaří obědy i pro MŠ.  

Od září 2012 se MŠ stala součástí ZŠ a škole byl k 1.9.2012 udělen titul: 

Základní škola a Mateřská škola kpt. Otakara Jaroše Louny, 

28. října 2173, příspěvková organizace 

 

 

         Škola má rozsáhlý školní areál se dvěma hřišti (rekonstrukce z roku 

2004 a 2005), hřištěm pro MŠ, školním pozemkem a sadem. Dále je na 

škole pěkně vybavená tělocvična a r. 2017 nově rekonstruovaný plavecký 

bazén, odborné učebny včetně fyziky a cizích jazyků.  

Ve školním roce 2023-2024 žáci  i učitelé využívali 22 interaktivních  tabulí 

v odborných i v kmenových  učebnách. 

 

 

         Školská rada byla zřízena a jmenována v červnu 2005 a má 9 členů. 

V r. 2023 proběhly volby do školské rady na další 3 - leté období. 

 

 

         SRPŠ – pracuje na škole od jejího vzniku. Od. r. 2017 z.s. 

  

 

adresa pro dálkové spojení:   3zslouny@3zslouny.cz 

webové stránky školy :            www.3zslouny.cz 

FB profil školy:                        www.facebook.com/3ZSLouny 

 
 

mailto:3zslouny@3zslouny.cz
http://www.3zslouny.cz/


 

Přehled o počtu ročníků a počtu žáků školy 
 

 

Ročník Počet tříd 

v ročníku 

Celkem žáků 

v ročníku 

Z toho 

dívek 

1. 2 59 29 

2. 2 53 29 

3. 3 66 23 

4. 3 69 31 

5. 3 63 28 

6. 3 64 31 

7. 3 69 29 

8. 3 72 31 

9. 3 71 30 

Celkem 25 586   261 
 Stavy jsou uvedeny k 30.6.2024 

 

 

                                                              Obory vzdělávání 
 

 

 

 

Přehled pracovníků školy - vedení 

 
Ředitel školy 
Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Datum jmenování na 

základě konkurzního 

řízení 

 

Mgr. Vlastimil Lisse 

 

     

2012 

 

VŠ – ped. 

            

1.8.2012, 1.8.2018 a 

1.8.2024 

 

Zástupce ředitele školy 
 Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Václav Suchý, Mgr. 

 

    

2014 

 

VŠ – ped. 

 

1. a 2.  stupeň 

 

Výchovně vzdělávací  program 

 

Název Datum schválení  Ročník 

 

ŠVP Moje škola 

 

 

28.8.2006 
Ve znění úprav -19. verze 

 

 

1.- 9. ročník 



Zástupce ředitele školy   

  Jméno, příjmení, titul 
Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Mgr. Alena Gajdošíková 

 

2023 

 

VŠ 

činnosti metodické, informační a 

koordinační v oblasti primární 

prevence 

 

 

Zástupce ředitele školy   

  Jméno, příjmení, titul 
Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Ing. Venuše Smollenová 

    

2023 

 

VŠ 

 
projektový management 

 

 

Zástupce ředitele školy   

  Jméno, příjmení, titul 
Ve funkci 

od roku 

Vzdělání Oblast řízení 

 

Eva Štemberová 

    

2012 

 

SPed. Š. 

 

MŠ 

 

 

Výchovný poradce 
Jméno, příjmení, titul 

Ve funkci 

od roku 

Vzdělání     

 

Dana Kuďousková, Mgr. 

 

     

2003 

 

VŠ – ped. 

 

 

 

 

 

Přehled o pracovnících školy 

 
 

 

Učitelé   

Jmenný seznam je součástí přílohy 

Asistent pedagoga   

Kadavá Zuzana, Bc.   

Vavřincová Jana   

Fůsová Aneta, Bc .   

Kučerová Dagmar, Ing.   

Sociální pedagog   

Drahovzalová Jana, Bc.   

Školní družina   

Štemberová Eva ved. pracovník  

Němečková Dana   

Sýkorová Lenka   

Holubcová Pavlína   

Kadavá Zuzana   

Olga Stolínová, Mgr.   



Anastasija Pavlovska, Bc., 

DiS 

  

Stolínová Olina, Mgr.   

Nováková Hana   

Provozní pracovníci   

Bleha Jan ved.pracovník  školník 

Jordánová Hana  tajemnice školy 

Boučková Iveta  obsluha škol. bazénu a plynové kotelny 

Pavlovska Anastasija, Bc., 

DiS 

 administrativní pracovnice, asistentka 

Kučínská Kateřina, Mgr.  mzdová účetní  

Nohejlová Věra  uklízečka 

Dlouhá Ludmila  uklízečka  

Olah Jan  vrátný, pomocný školník 

Krivák Martin  vrátný, pomocný školník 

Hříchová Eva  vrátná a pomocná uklízečka 

Vašková Marcela  vrátná a pomocná uklízečka 

Pučová Ľubica  vrátná a pomocná uklízečka 

Sinuová Irena  údržba školního areálu 

Jordánová Stanislava, DiS.  účetní 

Školní jídelna   

Laubeová Zdeňka, Mgr. ved. pracovník vedoucí školní jídelny 

Jeník Tomáš  vedoucí kuchař 

Hájková Lenka  kuchařka 

Botha Libor  kuchař 

Filípková Dagmar  pomocná síla 

Tymichová  Hana  pomocná síla 

Zemanová Alžběta  pomocná síla  

Šteklová Ilona  pomocná síla 

Zelenková Venuše  kuchařka 

 

Na mateřské dovolené jsou: 

Petra Slabová   

Nahodilová Jana   

Nebeská Petra   

 

 

Plán práce předmětových komisí – školní rok 2023 – 2024 
 

Předmětová 

komise, 

vedením 

pověřená 

1. pololetí 2. pololetí 

 

 1. 2. 1. 2. poznámka 

1. – 3. třídy 

 

Všechny předměty  

Mgr. I.Matoušková 
srpen listopad únor červen 

 

4. – 5. třídy 

 

Všechny předměty  

Mgr. E. Bendová 
srpen listopad únor červen 

 

Jazyk a 

jazyková 

komunikace 

Český jazyk 

Mgr. 

D.Kuďousková 

srpen listopad únor červen 

 

Cizí jazyky 

Mgr. 

A.Gajdošíková 

srpen listopad únor červen 

 



Matematika 

 a její 

aplikace 

Informační  

a 

komunikační 

technologie 

Matematika 

Informatika 

Mgr. V. Lisse 

srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

příroda 

Fy,Ch,Př,Z 

Ing. M. Růžková 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

společnost 

Ov,D,VkZ 

Bc. Petr Kučera 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

kultura 

Hv,Vv 

Mgr. Š Kopecká 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

práce 

Pč 

Ing. M.Růžková 
srpen listopad únor červen 

 

Člověk a 

zdraví 

Tv 

Mgr.V. Suchý 
srpen listopad únor červen 

 

 

Přílohy z Bakaláře - údaje o výsledcích vzdělávání 

 

 
 

Přehledy počtů žáků podle tříd 

 

09/2023– 06/2024 

 

Nastoupili/odešli ve školním roce 2023 /2024 

 

 

 

Přehledy prospěchu ve školním roce 2023 /2024 

 

 

 

Souhrnné statistiky tříd 

 

 

 

 

                                                              Obory vzdělávání 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výchovně vzdělávací  program 

 

Název Datum schválení  Ročník 

 

ŠVP Moje škola 

 

 

28.8.2006 
Ve znění úprav -17. verze 

 

 

1.- 9. ročník 



Údaje o přijímacím řízení a o zápisu do školy 
 

 

 

 

 

Přehled o rozmístění žáků školy ve školním roce: 2023 /2024 

 
 

 

 

ročník  počet žáků G-K SOŠ- M,L SOU – H Neumístěni 

  D CH D (M-L) CH(M-L) D CH . 

9.A 19 0 1 5+0 5+0 4 4  

9.B 27 0 1 8+0 11+1 1 5  

9.H 24 3 0 7+1 11+0 1 1  

8.B 1     1   

5.A 3  3      

5.B 2 2       

5.H 1  1      

celkem 77 5 6 21 28 7 10  

 

                                        

ročník K M    L    H Počet 

žáků 

 D CH D CH D CH D CH  

9.A 0 1 5 5   4 4 19 

9.B 0 1 8 11  1 1 5 27 

9.H 3 0 7 11 1  1 1 24 

8.B 0 0     1  1 

5.A,B,H 2 4       6 

          

          

celkem 5 6 20 27 1 1 7 10 77 

 

Celkem 77 vycházejících : 11 gymnázium ( 6 z 5.r), 49 obor s maturitou, 17 učební obor 

 

 

Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

 

Cíle školního vzdělávacího programu se daří naplňovat. Výuka je v souladu s obecnými cíli a 

zásadami vzdělávání, přijatelným způsobem je nastavena vhodnost a přiměřenost stanovených 

cílů výuky k aktuálnímu stavu tříd. Vyučující respektují individuální vzdělávací potřeby žáků, 

stanovují konkrétní cíle ve výuce a je zajištěna návaznost probíraného učiva na předcházející 

témata. Škole se daří naplňovat dosahování klíčových kompetencí a očekávaných výstupů. V 

uplynulém školním roce se podařilo dohnat výpadky ve výuce, které byly způsobené Covid19 

a zákazem osobní přítomnosti žáků ve škole. Stalo se tak díky flexibilnímu přístupu 

pedagogických pracovníků i díky zapojení školy do projektu na doučování žáků v rámci NPO. 

 

 

Přehled žáků zapsaných do 1. třídy  ve školním roce: 2023/2024 

 

 

K zápisu do 

 1. třídy  se 

dostavilo 

Bylo přijato 

do 1.třídy 

Počet podaných  

žádostí o OŠD 

Počet 

rozhodnutých 

OŠD 

Přestoupili na 

jinou školu 

před zahájením 

šk.docházky 

71 54 7 7 10 



 

Do  tří  1.  tříd nastoupí  54 žáci 

 
Stav k 31.8.2024 

 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 

ABAKU ve výuce - úvod. 18.9.2023 Vyučující M 

Kariérové poradenství - Krajský akční plán  

III-Ústecký kraj „Vedení poradenského rozhovoru“. 

2.10.2023 p.uč. Elbelová 

Webinář - Příprava na ČŠI 10.10.2023 p. Lisse 

Seminář výchovných poradců a metodiků školní prevence 11.10.2023 p. Gajdošíková, 

Kružíková a 

Kuďousková 

školení Oxford- anglický jazyk - Praha 1.11.2023 Dornová 

Seminář ABAKU ve výuce I. 19.2.2024 Lisse, Šímová, 

Elbelová, Pavlovska 

Seminář pro asistenty pedagoga - Praha 22.3.2024 Drahovzalová 

Konference Vzdělání pro budoucnost 2024 - Praha 23.-24.3. 

2024 

p.uč. Elbelová, 

Popelková, Trkovská, 

Paurová. 

Seminář ABAKU ve výuce II. 15.4.2024 Lisse, Pavlovská, 

Nipauerová V, 

Elbelová, Sedlák 

NPI P2P Most 30.5.2024 Lisse, Drahovzalová 

Kulatý stůl pro podporu nadání - Chomutov 4.6.2024 Lisse, Elbelová 

NPI Praha 27.8.2024 Drahovzalová 

Školení k projektu Dobronauti - Praha 28.8.2024 Paurová, Rígrová a 

Havrdová. 

Školení pro celý pedagogický sbor - Identifikace nadaných dětí 30.8.2024 celý pedagogický 

sbor 

 

 

 

Čerpání  ředitelského  volna 

  

 

 

 

 

 

 

 

1. 29.9. 2023 

- 27.11.2023 - Výstražná jednodenní stávka zaměstnanců s uzavřením školy. 

2. 25.6.2024 

3. 26.6.2024 

4. 27.6.2024 

5. 28.6.2024 



Dny otevřených dveří 
 

 

 

 

Třídní schůzky 

 

 

 

 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti  

 
 Přivítání prvňáčků zástupcem MÚ 1.9.2023 1.třídy 

 Workshop v rámci projektu 

Příběhy našich sousedů  

 

17.10.2023 Vybr. žáci 8.B 

 Halloweenská stezka odvahy 30.10.2023 dobrovolníci 

 Den pro dětskou knihu. Na akci 

vystoupí školní sbor (3. - 5. třídy) 

25.11.2023 Sbor 3.-5.H 

 Koncert pro Domov seniorů v 

Lounech 

28.11.2023 Sbor 3.-5.H 

 Workshop v projektu Příběhy 

našich sousedů 

13.12.2024 Vybr. žáci 8.B a p. uč. Elbelová 

 Masopust na náměstí 13.2.2024 Zvídálek 

 ČT – Bludiště Ostrava 1. díl 28.2.2024 vybraní žáci z 8. a 9. tříd 

 ČT – Bludiště Ostrava 2. díl 29.2.2024 vybraní žáci z 8. a 9. tříd 

 ČT – Bludiště Ostrava 3. díl 29.2.2024 vybraní žáci z 8. a 9. tříd 

 Workshop v projektu Příběhy 

našich sousedů 

1.3.2024 Vybr. žáci 8.B a p. uč. Elbelová 

 Uctění památky kpt. Otakara 

Jaroše – veřejnost, zást. města 

8.3.2024 Vybr. žáci, pěv. sbor 

 Příběhy našich sousedů 

Vyhodnocení a prezentace 

projektu ve Vrchlického divadle 

13.3.2024 Vybr. žáci 8.B a p. uč. Elbelová 

 Velikonoční jarmark pro školu i 

veřejnost 

21.3.2024 Všechny třídy 

 Noc s Andersenem - Městská 

knihovna Louny 

22.3.2024 pěvecké sbory 3.,4. a 5. třídy pod 

dohledem p. Petržikové a Kopecké 

 18. ročník Znáš své město a okolí? 25.3.-2.6.2024 zájemci 

 Schůzka J. Poláka - vítěze 

republikového kola zeměpisné 

olympiády - s panem starostou 

15.5.2024 Jakub Polák  

1. 20.3.2024 

2. 23.5.2024 – návštěva MŠ Chlumčany 

13.9. Tř. schůzky 1. tříd a 7.B 

14.9. Tř. schůzka 5.H 

11.10. Tř. schůzka 1.H 

9.11. Tř. schůzky – celá škola 

18.4. Tř. schůzky – celá škola 

27.4. Tř. schůzky – 8.B 



 Výpomoc s organizací akce Centra 

pro zdravotně znevýhodněné na 

Výstavišti Louny 

17.-18.5. 2024 Zvídálek 

 Knihovna – pasování na čtenáře 23.5.2024 1. tř. 

 Bludišťáci na radnici u p. starosty 5.6.2024 4 členové vítězného týmu 

 18. ročník Znáš své město a okolí? 7.6.2024 Vyhlášení výsledků na radnici 

 Ocenění nejlepších žáků 

lounských škol z 9. tříd 

 

17.6.2024 

3 žáci 

 Vystoupení školního sboru 

Otakárek pod vedením p.uč. 

Petržilkové 

Sbor Otakárek 

 Schůzka s rodiči bud. prvňáčků 20.6.2024  

 

 

 

  

Projektové dny – školní rok 2023– 2024 
 

Poř.č. Název , věková skupina garant termín poznámky 

1. Mezigenerační solidarita p. uč. Švýcarová 6.9.2023 8.A 

2. Uhelné Safari - Vršany ř. Lisse 11.9.2023 
8.AB+p. Rígrová, 

Růžková 

3. Rekultivace Mostecka p. uč. Růžková 22.9.2023 9. třídy 

4. Volba povolání p. uč. Kuďousková 17.10.2023 6.-9. tř. 

5. Halloweenský den Školní parlament 30.10.2023 Celá škola 

6. "Mexický den na trojce" Školní parlament 7.11.2023 Celá škola 

7. Čertí škola Tř. učitelky 5.12.2023 1.H, 2.A a 3.A 

8. 
Mikuláš ve škole - pro MŠ a 1. - 3. 

třídy 
p. Drahovzalová 5.12.2023 Žáci 9. tříd 

9. Masopust 
p. Kočárková, 

p. Havrdová 
13.2.2024 1.A 

10. DM - Veselé zoubky tř. uč. 1. tříd 11.3.2024 1. třídy 

11. Čarodějnický den tř. uč. 1. třídy 30.4.2024 1.H 

12. Francouzský den Školní parlament 30.4.2024 Celá škola 

 Tématický týden škol. parlamentu    

13. den naruby (učitel/žák) Školní parlament 10.6. 2024 Celá škola 

14. den povolání, Školní parlament 11.6. 2024 Celá škola 

15. 
gentlemanský den (společenský 

oděv) 
Školní parlament 12.6. 2024 Celá škola 

16. retro den Školní parlament 13.6. 2024 Celá škola  

17. 
barevný den (každá třída má 

určenou barvu) 
Školní parlament 14.6. 2024 Celá škola 

18. Pohádkový okruh pro 1.-3- třídy 9.H 11.6.2024 9.H, 1.-3.tř. 

19. Olympijský běh 9.A,B 19.6.2024 Celá škola 

 

 

 

Soutěže žáků – olympiády a studijní soutěže  
 

Soutěž/olympiáda kdy úroveň počet žáků 

Logická olympiáda 2.-6.10.2024  4.-5.tř. 

Logická olympiáda 9.-13.10.2024  6.-9.tř. 

Turnaj ve fotbale  11.10.2024 Louny Vybr. žáci 2. stupně 

Bobřík informatiky 6.-10.11.2023 celostátní 4.-6.tř. 

Bobřík informatiky 6.-10.11.2023 celostátní 7.-9.tř. 

Dějepisná olympiáda 30.11.2023 školní kolo 8.-9.tř. 



Dějepisná olympiáda 18.1.2024  okresní kolo Vybraní žáci 

Olympiáda z Aj 29.1.2024 školní kolo Vybraní žáci 

Zeměpisná olympiáda 21.2.2024 okresní kolo Vybraní žáci 6. a 7. tř. 

Zeměpisná olympiáda 26.2.2024 okresní kolo Vybraní žáci 8. a 9. tř. 

Zeměpisná olympiáda 27.3.2024 krajské kolo Jakub Polák 

Zeměpisná olympiáda 25.-26.4. 

2024 

celostátní kolo 1.m Jakub Polák 

ABAKU 31.5.2024 republ. finále 3 žáci 

 

 

 

 Sportovní soutěže žáků 
 

Soutěž/turnaj kdy úroveň Věková kategorie  

Přespolní běh - Postoloprty 21.9.2023 Oblastní kolo 4.-9. tř. 

Přespolní běh-Krásný Dvůr 27.9.2023 Okresní kolo 4.-9. tř. 

Přespolní běh-Ůstí n./L. 4.10.2023 Krajské kolo 4.-9. tř. 

Florbal - Postoloprty 1.11.2023 Oblastní kolo 6.-7. tř. 

Florbal - Postoloprty 8.11.2023 Oblastní kolo 8.-9. tř. 

Florbal - Louny 16.11.2023 Okresní kolo 6.-7. tř. 

Florbal - Louny 21.11.2023 Okresní kolo 8.-9. tř. 

Florbal dívek - Podbořany 22.11.2023 Okresní kolo 8.-9. tř. 

Florbal dívek - Louny 27.11.2023 Okresní kolo 6.-7. tř. 

Česko vesluje - školní liga 29.11.2023 Celostátní Vybr. žáci 6.-9. tř. 

Čeps Cup florbal - dívky 30.11.2023 Okresní kolo 4.-5. tř. 

Futsal – turnaj-Louny 12.12.2023 Oblastní kolo Vybr. žáci 6.-9. tř. 

Čeps Cup florbal - chlapci  14.12.2023 Okresní kolo 4.-5. tř. 

Futsal – turnaj-Louny 11.1.2024 Okresní kolo Vybr. žáci 6.-9. tř. 

Školní liga v házené 24.1.2024 Oblastní kolo Vybr. žáci 3. tř. 

Čeps Cup florbal 31.1.2024 Krajské kolo 4.-5. tř. 

MS v halovém veslování 

v O2 aréně v Praze 

22.2.2024 Mistrovství světa 4čl. tým 

Futsal - Teplice 7.3.2024 Krajské kolo Vybr. žáci 6.-7. tř. 

kvalifikace Školského 

poháru - házená 

13.3.2024 Krajské kolo Vybraní žáci ze 6. a 7. 

tříd 

Velikonoční laťka - soutěž 

ve skoku vysokém 

27.3.2024 Oblastní kolo Vybraní žáci 2. stupně 

Školní plavecké závody 10.4.2024 Školní kolo 3. - 4. třídy 

OVOV - Postoloprty 17.4.2024 Okresní kolo vybraní žáci ze 4. - 9. 

tříd 

Turnaj v minikopané 

Louny 

23.4.2024 Okresní kolo vybraní žáci z 2. 

stupně 

basketbal chlapců a dívek 24.4.2024 Okresní kolo vybraní žáci z 8. - 9. 

tříd 

Oblastní kolo ve vybíjené 24.4.2024 Oblastní kolo 1. stupeň 

McDonalds cup 25.4.2024 Oblastní kolo 1. stupeň 

Štafetový pohár - Žatec 26.4.2024 Oblastní kolo 1. stupeň 

Atletická soutěž - Pohár 

rozhlasu 

29.4.2024 Oblastní kolo vybraní žáci z 2. 

stupně 

Okresní kolo ve vybíjené 30.4.2024 Okresní kolo 1. stupeň 

McDonalds cup 2.5.2024 Okresní kolo vybraní žáci z 1. - 5. 

tříd 



Atletická soutěž - Pohár 

rozhlasu - Žatec 

6.5.2024 Okresní kolo vybraní žáci z 2. 

stupně 

Štafetový pohár - Ústí nad 

Labem 

7.5.2024 Okresní kolo vybraní žáci z 1. 

stupně 

Školský pohár – házená - 

chlapci 

15.-16.5.2024 Celostátní kolo vybraní žáci ze 6. a 7. 

tříd 

Soutěž Mladý záchranář 22.5.2024 Oblastní kolo vybraní žáci z 2. 

stupně 

Pohár rozhlasu - Bílina  23.5.2024 Krajské kolo starších žákyň - 8. - 9. 

třídy. 

OVOV - Kláštěrec nad 

Ohří 

27.5.2024 Krajské kolo Postupující 

z okresního kola 

1. ročník Putovního poháru 

ZŠ v plavání 

12.6.2024 Louny 3.-5. tř. 

Energy streetbal Praha 

Turnaj v basketbalu 3x3 

13.6.2024 Mistrovství ČR Vybraní žáci  

  
 

 

 

Další kulturní  a školní akce: 

 

Exkurze do Skanzenu Březno  3.10.2023 4.A a 5.B 

Exkurze do Skanzenu Březno  5.10.2023 4.B a 4.H 

Exkurze do Galerie města Louny 9.10.2023 7.H 

Jesenice – vík. pobyt  13.-15.2023 Zvídálek 

Exkurze do Galerie Benedikta Rejta 25.10.2023 Zvídálek 

Návštěva knihovny 1.11.2023 5.B 

Exkurze do Národní galerie Praha 10.11.2023 8.tř. 

Exkurze do Muzea čertů v Úštěku 11.11.2023 Zvídálek 

Vzdělávání 2024 na OA SOŠ gen. F. Fajtla v Lounech 22.11.2023 8. a 9. tř. 

Výlet - Majaland 30.11.2023 3.B a 5.A 

Exkurze - Vánoční Vídeň 6.12.2023 8. a 9. tř. 

Exkurze Praha 13.12.2023 6.A, 6.H 

Exkurze Děčín 14.12.2023 7.A, 7.B 

Děti ZŠ dětem MŠ  19.12.2023 
Sbory 4.H,5.H + 

6.B a 8.A 

Exkurze po Lounech  21.12.2023 3.B 

Návštěva kina Svět 21.12.2023 1.-5. tř. 

Volba povolání - beseda 10.1.2024 9. třídy 

Beseda - Já, knížka a knihovna 12.1.2024 1.A 

Návštěva knihovny  18.1.2024 1.H 

Představení Maryša (divadlo Radka Brzobohatého) 23.1.2024 8. a 9. tř. 

Beseda s Klaudií Slavíčkovou 26.1.2024 3.-9. třídy 

Výlet - Majaland Praha 29.1.2024 Zvídálek 



Jump aréna Most  1.2.2024 7.A 

Koncert - Hudební škatulky ve Vrchlického divadle 1.2.2024 1.-5. třídy 

Návštěva knihovny  16.2.2024 1.H 

Koncert Mamma Mia 1.3.2024 5.-9. třídy 

Planeta Země 3000-Kambodža-putování k tajemné hoře 5.3.2024 6.,7. třídy 

Beseda s Jiřím Tomcem  

- účastníkem Rallye Dakar 2024 
13.3.2024 2. stupeň 

Návštěva knihovny 2.4.2024 1.H 

Beseda - Karel Korenc 3.4.2024 4.-9. třídy 

Exkurze do dílen SOŠ Louny 4.4.2024 8.A 

Exkurze do dílen SOŠ Louny 5.4.2024 8.H 

Exkurze do dílen SOŠ Louny 8.4.2024 8.B 

Exkurze do Království železnic 12.4.2024 2.A,4.A 

Výlet - Majaland 15.4. 6.A,H + Zvídálek 

Návštěva knihovny 23.4.2024 1.A 

Návštěva knihovny 24.4.2024 1.H 

Celorepublikové akce Ukliďme Česko 26.4.2024 4.-9. tř. 

Exkurze do TSML 13.5.2024 8.B 

Exkurze do Techmanie Plzeň 15.5.2024 8.A,B 

Koncert pro 1. třídy na ZUŠ Louny 15.5.2024 1.A,H 

Exkurze do TSML 16.5.2024 8.A 

Výlet - Majaland 16.5.2024 3.B, 5.A 

Exkurze Botanicus Ostrá u Lysé 21.5.2024 2.A,4.A 

Návštěva knihovny 23.5.2024 1.A 

Kurz první pomoci  24.5.2024 6.A 

Jump Arena Most - 6.B 27.5.2024 6.B 

Majaland Praha  27.5.2024 5.H,7.H 

ZOO Praha 28.5.2024 2.B 

Návštěva knihovny (Adolf Born) 28.5.2024 1.H, 6.H 

Beseda se spisovatelkou a ilustrátorkou Lucií Gebauer 29.5.2024 1.A 

laser game Most 3.6.2024 5.A,B 

Exkurze do Galerie Benedikta Rejta 3.6.2024 8.B 

Sportovní akce - Tepfactor 5.6.2024 9.B 

Školní výlet - Křivoklát 5.6.2024 3. třídy 

Sportovní akce 9.H - paintball 6.6.2024 9.H 

Exkurze do TSML 7.6.2024 8.H 

Sportovní akce 7.B - Jump Arena Most 13.6.2024 7.B 

Zoopark Chomutov 13.6.2024 4.B 

Sportovní akce 9.A - bowling 13.6.2024 8.A,9.A 



Exkurze Karlštějn 14.6.2024 4. tř. 

Exkurze do Galerie Benedikta Rejta - 8.H 14.6.2024 8.H 

Vycházka po okolí 17.6.2024 5.tř. 

Exkurze 1.H + 6.A - Zoopark Chomutov 17.6.2024 1.H,6.A 

Sportovní akce 6.B - Fun park Most 18.6.2024 6.B 

Exkurze 1.H - výstava papoušků 18.6.2024 1.H 

Sportovní akce 9.B - bowling 18.6.2024 9.B 

Návštěva kina 19.6.2024 5.A,H,6.A,7.H 

Návštěva kina 20.6.2024 1.H, 2.B, 3.B 

 

 

 

Ozdravný pobyt 

 

pobyt ve Svahové 5.-7.2.2024 Zvídálek 

ŠvP Český ráj 13.5-17.5.2024 
3.H,4.H, 

5.B, 6.H 

Příměstská ŠvP 3.-7.6.2024 1.A 

Ozdravný pobyt – Poslův mlýn 3.-7.6.2024 
3.B, 5.H, 

6.A,7.B,H 

Ozdravný pobyt Javorník 10.-14.6.2024 
3.A a 

Zvídálek 

Školní výlet Višňová 17.-19.6.2024 7.A 

Školní výlet Pochválov 18.-19.6.2024 7.B 

 

 

 

 

 

Dopravní výchova 

 

DDH Most 23.10.2023 4.A 

DDH Most 24.10.2023 4.B 

DDH Most 25.10.2023 4.H 

Dopravní soutěž mladých cyklistů – Žatec – okresní kolo 10.5.2024 12 žáků 

DDH Most 27.5.2024 4.H 

DDH Most 28.5.2024 4.B 

Dopravní soutěž mladých cyklistů – Litoměřice  krajské kolo 28.5.2024 8 žáků 

DDH Most 29.5.2024 4.A 

 

 

 



Grantové a dotační programy 

 
Vypisovatel grantů Cíl projektu Požadovaná částka 

SÚPM  zapojení do projektu 

„Společensky účelná 

pracovní místa“  při 

Úřadu práce ČR      

Příspěvek na zaměstnance 

od ÚP 

VPP Veřejně prospěšné práce“  

při Úřadu práce ČR 

Příspěvek na zaměstnance 

od ÚP 

Obědy dětem WOMEN FOR WOMEN, 

o.p.s. uhradí 15 

vytipovaným dětem 

celoroční obědy 

Zaplacení obědů pro 15 

dětí ze soc. slabých rodin 

       66 555 Kč 

MŠMT Ukrajinský asistent      155 667 Kč 

CZ.06.04.01/00/22_111/0001694 IROP III 10 924 000 Kč 

CZ.02.02.03/00/22_002/0007233 Šablony OPJAK   3 040 000 Kč 

UZ 33088 Prevence digitální 

propasti 2024 

     366 000 Kč 

MU Louny Příspěvek na mimořádnou 
akci z oblasti kultury 

       50 000 Kč 

0070/PODSKOL/2022 SocZnev322 Podpora škol s 
nadprůměrným 
zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků  

  2 500 000 Kč 

 

   

Výchovná komise 
Pracovala podle plánu a potřeb školy  

 

 

 Protidrogová prevence  
 

Schůzka s rodiči žáků 1. tříd-„úskalí 1. třídy“ Rodiče prvňáčků. dr.Mirovská, p. 

Kuďousková  26.9.2023 

Schůzka s rodiči vycházejících žáků – „jak si 

správně vybrat SŠ“ 

Rodiče, dr.Mirovská, p. Kuďousková 

26.9.2023 

Dotazníkové šetření na téma klima třídy, 

volba povolání 

p. Gajdošíková ve 4. – 9. třídách 9.10.2023 

Schůzka s rodiči vycházejících žáků 9.11.2023 – p. Kuďousková 

Beseda na téma Pozitivní klima ve třídě - 2.A p. Gajdošíková a Matoušková 28.11.2023 

Přednáška MP EDU - čas proměn pro dívky 15.1.2024 – žákyně 6. tříd 

Preventivní program na téma Šikana v 6.A 16.1.2024 – OSPOD Louny 

Preventivní program na téma Šikana v 6.B 18.1.2024 – OSPOD Louny 

Preventivní program na téma Šikana v 6.H 19.1.2024 – OSPOD Louny 

Beseda se zástupci z Dětského domova Žatec 22.1.2024 – 9.A,B  p. Kuďousková 

Návazná přednáška - čas proměn pro dívky 19.2.2024 – žákyně 6. tříd 

Beseda na téma protidrogové prevence - 

Policie ČR 

27.2.2024 – 9.A, H. 

Beseda - protidrogová prevence - Policie ČR 26.3.2024 – 9.A,B 

Beseda - protidrogová prevence - Policie ČR 8.4.2024 – 8.A,H 

Beseda na téma Kyberšikana 12.4.2024 – 7.A,B 

Beseda na téma Kyberšikana 26.4.2024 – 7.H 



 

 

 

 

Údaje o výsledcích kontrol a inspekční činnosti provedené ČŠI 
 

 

ČŠI 16.1. – 19.1.2024 Kompletní inspekční činnost 

1x za 6 let 

OHS měsíční Rozbor vody ve školním 

bazénu 

OHS měsíční Velký rozbor vody ve 

školním bazénu 

Úřad práce Louny Při žádostech o VPP a SÚPM kontroly bezdlužnosti dle 

ustanovení §8a z. ČNR č. 

280/1992 Sb vyžádané od 

Celního a finančního úřadu, 

OSSZ a zdravotních 

pojišťoven MV, VoZP, VZP, 

České průmyslové 

pojišťovny 

 

 

 

 

 

Plán DVPP 
 

Viz příloha 

 

 

 

 

Základní údaje o hospodaření školy 

 
Viz příloha 

 

 
 

 


		2024-10-14T12:46:49+0200
	Mgr. Vlastimil Lisse




